Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/286384>

7

THESES
IURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

H. C. MILLIES.

THEOLOGIE DOCT. ET IN PAC. LITTERARIA PROF. ORD.,

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS IURIDICAE DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus

SUMMISQUE IN

IURE ROMANO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTET

A. D. XV M. JUNII A. MDCCCLXVI, HORA II,

GUILLIELMUS VAN CITTERS,

HAGAE COMITIS NATUS.

— — — — —

Traiecti ad Rhenum,
APUD I. GREVEN.

MDCCCLXVI.

THEATRUM MUNDI NATURALIS

In hoc opere hanc antiquissimam et pulcherrimam collectionem
de locis mundi et naturae et de rebus quae sunt
in eis continentes.

Exinde continetur etiam de

HOC MULTEC LIBRI

Hoc est opus meum et hoc est opus meum et hoc est opus meum
Hoc est opus meum et hoc est opus meum et hoc est opus meum
Hoc est opus meum et hoc est opus meum et hoc est opus meum

exclusus est omnia bona et mala

et hoc est opus meum et hoc est opus meum et hoc est opus meum

antiquissimum THEATRUM MUNDI

et hoc est opus meum

et hoc est opus meum et hoc est opus meum et hoc est opus meum

et hoc est opus meum et hoc est opus meum et hoc est opus meum

et hoc est opus meum et hoc est opus meum

et hoc est opus meum et hoc est opus meum et hoc est opus meum

et hoc est opus meum et hoc est opus meum et hoc est opus meum

ANTONIUS VAN CLEVE

et hoc est opus meum et hoc est opus meum

et hoc est opus meum et hoc est opus meum

et hoc est opus meum et hoc est opus meum

et hoc est opus meum et hoc est opus meum

VI

T H E S S.

Ad mortis causa donationem testamenti factio
nec activa nec passiva quae dicitur requiritur.

II.

Adoptatus invitus emancipari nequit.

III.

Ad acquisitionem dominii *nova specie facta* non requiritur bona fides.

IV.

Rei bonae fidei possessori furto ablatae vitium etiam co purgatur, quod in hujus potestatem revertitur.

V.

Arbor in confinio nata, deinde eruta, est communis pro indiviso, nec obstat L. 83 D. pro socio 17. 2.

VI.

II

Minor qui jussu patris pecuniam mutuam accepit a restituzione in integrum non excluditur.

VII.

Institor non liberatur eo quod dominus solvendo esse desiit.

VIII.

L. 108 D. de solutione non indiget Cujacii emendatione.

IX.

Cum SAVIGNY statuendum filiamfamilias in jure classico obligari.

X.

Jus vindicandi caduca CARACALLA patribus non ademit.

XI.

Non facio cum LASPEYRES, creditorem conscientiam fraudis habentem, cui debitor solvit, actione Pauliana conveniri posse.